di progetti volti alla realizzazione di azioni destinate alla tutela e alla valorizzazione della biodiversità di 

interesse agricolo ed alimentare” del bilancio della Regione Siciliana - rubrica Agricoltura, esercizio finanziario

2025 (SIOPE U.1.04.01.02.008) della somma di € 43.371,30 (euro quarantatremilatrecentosettantuno/30) a 

valere sull’impegno 2/2025 assunto con DDG 9614 del 10/12/2024 per la realizzazione del progetto 

“Agrobiodiversità territorio e comunità montane – INNOVAGROBIO” ambito L.194/2015 CUP: G73C23000470001,

in accordo di collaborazione stipulato in data 15/05/2024 tra il Dipartimento regionale Agricoltura e il